臺北市松山區復盛里 112年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 7月 11日 19時 00分

二、地點：復盛區民活動中心(市民大道 5 段 99-2 號)第二教室

三、主持人：張晉維 里長                                         紀錄：吳湘涵

四、上級督導人員： 林麗君 課長

五、參加人員：許茂鎕、王以珣、彭德臺、唐英、賴錦銖、蘇健智、許文貴、周若玲、翁淑

卿、鄭慧文、施陳秀清、李國樑、范光榮、鄭弘隆、黃榮文、陳連吟、吳秀蘭、

張耀坤、周信然、林麗芳、林建發、吳書瑋、嚴明華

              (本里 26鄰，出席 23 鄰，出席率 88.5 %)

六、列席單位： 松山區健康服務中心、松山戶政事務所、松山派出所、松山老人服務中心

七、討論提案：

第一案

案由：112年度里鄰建設服務經費預定執行案。

說明：一、112年度補助里鄰建設服務經費計新臺幣 30萬元整。

      二、里鄰建設經費目前已使用 158,395元，詳列如下:

編號 辦理項目及內容 已使用金額

1 守望相助工作 購置巡守隊服裝 80件 12,516元

2
區民活動中心、里民活動場所各項設

施之購置及維修

購置伴唱機版權費用 3,455元

購置桌球拍及桌球網各 1組 778元

3
里內防疫、保健、防災、救災器材購

置(或租用)其他小型工程或公共設施

購置跑馬燈 1台(資本門) 28,000元

全里廣播線路查修 35,700元

4 鄰里內環境之清潔維護 購置除草劑 1組及殺蟲劑 3罐 796元

5 為民服務設施之購置、租用及維修 影印機 KYOCERA KM1800保養費 3,150元

6 辦理節慶、公益、環保等相關活動

元宵節活動購置湯圓 700碗 18,000元

母親節活動購置小熊玫瑰花

500朵
6,000元

端午節活動購置關廟麵 500份

及紅豆粽 500個
50,000元

合    計 158,395元

      三、未使用金額 141,605元經費預定執行案,資料如下:

編號 辦理項目及內容 使用金額

1 鄰里內環境之清潔維護 1200元

2 為民服務設施之購置、租用及維修 16,998元

3 辦理節慶、公益、環保等相關活動 123,407元

合    計 141,605元

請討論並決議：經 23位鄰長表決照案通過，並授權里辦公處辦理。

第二案

案由：112年度臺北國際機場補助經費執行案。

說明：一、112年度臺北國際機場回饋補助經費 25,834元整。

      二、預定辦理中秋節暨資源回收宣導活動。

請討論並決議：經 23位鄰長表決照案通過，並授權里辦公處辦理。

第三案

案由：112年度資源回收補助金執行案。

說明：一、112年度資源回收補助金補助金 26,987元整。

      二、預定辦理中秋節暨資源回收宣導活動。

請討論並決議：經 23位鄰長表決照案通過，並授權里辦公處辦理。

第四案

案由：有關 113年上半年度租借復盛區民活動中心辦理本里里民活動課程表一案，提請討論。

說明：一、依據市府民政局 106年 1月 26日北市民治字第 10630615100 號函辦理。

      二、里辦公處為增進鄰居間相互認識，促進情感交流，擬租借復盛區民活動中心作為本

          里臨時里民活動場所，茲檢附相關活動課程詳如附件 1。

      三、113年上半年如有臨時以里辦公處名義申請使用區民活動中心時，再召開臨時會討

          論。

請討論並決議：經 23位鄰長表決照案通過，並授權里辦公處辦理。

八、臨時動議:

1.復盛公園凌晨 4點-6點多常有流浪漢在睡覺，惟恐造成社區治安問題。

      里長:已請松山派出所加強巡視，如有發現則知會社會局。

    2.松山區八德路四段 106巷 8弄水溝蓋及路邊清掃不夠確實，六日常有很多垃圾。

      里長:將與清潔隊討論，增進社區整潔。

    3.松山區光復南路 45至 73號以及光復南路 45巷的排水溝消毒噴不夠，常有蟑螂亂竄。

      里長:將請消毒班加強，提升社區衛生。

    4.松山區八德路四段 196號晚上 6點的第一班垃圾車都提早離開，跟第二班差了 5-10分

      鐘，民眾常等在那裡。

      里長:會視察垃圾車的工作情況，要求減少銜接的空窗期。

九、上級指導員講評:(略)

十、主席結論:(略)

十一、散會: 20 時 00 分

附件 1

臺北市松山區復盛區民活動中心 113年度上半年行事曆（第一教室）

日期 星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午

(8-12)

下午

(13-17)

閱讀

晚上

(18-22)

臺北市松山區復盛區民活動中心 113年度上半年行事曆（第二教室）

日期 星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午

(8-12)

講座

 閱讀

(0900-1300)

長青樂活

下午

(13-17)

閱讀

美勞

閱讀

歌唱

閱讀

晚上

(18-22)

開會

開會

臺北市松山區復盛區民活動中心 113年度上半年行事曆（第三教室）

日期 星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午

(8-12)

下午

(13-17)

體適能

運動

晚上

(18-22)

運動

運動